- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -

- 35 -

令和６年度

一般財団法人調布市武者小路実篤記念館

収支決算書

一般財団法人調布市武者小路実篤記念館

－ 1 －

－ 2 －

－ 3 －

－ 4 －

－ 5 －

－ 6 －

－ 7 －

－ 8 －

監 査 報 告 書

令和７年４月２４日

一般財団法人調布市武者小路実篤記念館

理 事 長   武者小路 知行 様

一般財団法人調布市武者小路実篤記念館

監 事   本 多 秀 毅

監 事 泉 健一郎

 私たちは，一般財団法人調布市武者小路実篤記念館定款第２６条及び関連法令に基づき，

令和６年４月１日から令和７年３月３１日までの令和６年度における業務監査及び会計監査

を行い，次のとおり報告する。

１ 監査の方法の概要

（１）会計監査について，会計帳簿及び関係書類の閲覧など必要と思われる監査手続を用い

て，財務諸表などの適正性を確認した。

（２）業務監査について，理事会等に出席し，運営状況を聴取し，関係書類の閲覧など必要

と思われる監査手続を用いて，業務執行の妥当性を確認した。

２ 監査意見

（１）事業報告は妥当であり貸借対照表，正味財産増減計算書及び財産目録は，一般に公正

妥当と認められる公益法人会計基準及び関係法令並びに，一般財団法人調布市武者小路

実篤記念館定款及び会計規程に従い，法人の財産及び収支の状況を正しく表示している

ものと認める。

（２）理事の職務の執行に関する不正の行為又は法令若しくは定款に違反する重大な事実は

ないと認める。

（注）上記は，監査報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり，その原本は

当財団が別途保管しております。

- 9 -

	バインダー1
	バインダー2
	0_R6決算書表紙（案）縦
	R6年度決算書

	7_R６年度決算監査報告書